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Link do produktu: https://sklep.dostawcypradu.pl/akumulator-dynamix-dx50-12v-50ah-400a-p-74.html

Opis produktu

Akumulator DYNAMIX DX50 12V 50Ah

400A

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Kod producenta
Start-Stop
Pojemnos¢ [Ah]
Napiecie akumulatora [V]
Prad Rozruchowy [A]
Dtugos¢ [mm]
Szerokos¢ [mm]
Wysokos$¢ [mm]

Polaryzacja

219,00 zt
Dostepny
24 godziny
DX50

NIE

50

12

400

207

175

190

Prawy plus

Doskonaty balans pomiedzy ceng a jakoscia!

Akumulatory Dynamix wykonane zostaty tak, aby spetniac¢ najsurowsze europejskie standardy. Gama akumulatoréw Dynamix
pasuje do 99% pojazddéw europejskich producentédw. Przy stosunkowo niskiej cenie Dynamix oferuje parametry pradowe,
dzieki ktérym bez problemu poradzi on sobie z odpalaniem pojazdéw, zaréwno z silnikami benzynowymi jak i diesla, nawet

w temperaturze siegajacej -20st.C.

Zalety akumulatoréw Dynamix

atrakcyjna cena,
wygodna raczka,

dtuzszy okres przechowywania bez koniecznosci dotadowywania.

100% bezobstugowy, nie wymaga kontrolowania poziomu elektrolitu ani dolewania wody destylowanej,
hermetyczna obudowa zabezpieczona przed wyciekami elektrolitu,

optymalne parametry pradowe, gwarantujgce niezawodny rozruch w niskich oraz wysokich temperaturach,
progi montazowe gwarantujace odpowiednie przytwierdzenie podstawy akumulatora,
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